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Beskrivning

Författare: .

Fetma är ett allvarligt och många gånger kroniskt tillstånd som medför ökade hälsorisker och
komplikationer – ibland med dödlig utgång. Behandlingsalternativen är många men ofta med
blygsam effekt. Kirurgisk behandling med företrädesvis gastrisk bypassoperation (GBP) är
den behandling som i litteraturen har visat sig mest effektiv. Patienter i kliniska verksamheter
har dock uttryckt behovet av ett ”helhetsgrepp” i arbetet med att hitta ett långsiktigt fungerande
och hälsosamt sätt att leva efter en gastrisk bypass-operation.

Boken är ett kliniskt–praktiskt verktyg som riktar sig till personal som arbetar med patienter
som ska behandlas kirurgiskt för sin fetma. I boken beskrivs olika områden som anses
relevanta för bedömning och uppföljning av nämnda patientgrupp för att den kirurgiska
behandlingen ska kunna genomföras så effektivt och säkert som möjligt.
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Annan Information

More information; Hänni, A., Edlund, K. (2014). Kirurgisk behandling av fetma: Medicinska
och psykologiska aspekter. More information; Segerdahl, P. (2014).
10 jun 2016 . Både fysiologiska och psykologiska mekanismer påverkar intaget, och många
olika . Denna aspekt av ett beroende kan vara svårt att studera i djurstudier. ... Till exempel,
efter kirurgisk behandling av fetma med så kallad gastric . I äldre medicinska barnböcker
pratas det om ”sockerlängtan” vilket kanske.
11 nov 2014 . Kirurgisk behandling av primärtumören – bröstbevarande kirurgi med .
Adjuvant medicinsk behandling med direkt endokrint verkande . Omvårdnadsaspekter ... sena
rekonstruktioner avseende psykiska reaktioner försvåras av att .. Relativa kontraindikationer
är fetma (BMI > 30), rökning och tidigare.
fördelas och fetmabehandling för denna åldersgrupp planeras. .. 3.7 Etiska aspekter . ...
livskvalitet, ångesttillstånd, depression och psykiska sjukdomar och tillstånd, .. 36 justerades
för medicinska variabler och sociodemografiska faktorer . fetma före och efter viktnedgång
med konventionell och kirurgisk behandling.
. inkomstplanering : en praktisk vägledning om redovisning och beskattning · Kirurgisk
behandling av fetma - Medicinska och psykologiska aspekter · Rekviem.
Litauen håller snabbt på att bli ett populärt resmål för medicinsk turism och säkrar sin plats på
. BMI är mellan 25 och 29.9 och ha fetma om hans eller hennes BMI är över 30. . Det finns
flera tekniker för kirurgisk behandling av övervikt som är vanliga världen . Psykologiska
aspekter påverkar också matvanor och övervikt.
8 dec 2015 . Icke-kirurgisk behandling av övervikt och fetma. Eliasson B1*, Larsson . 3
Medicinska biblioteken, Sahlgrenska Universitetssjukhuset. 4 HTA-centrum .. Bilaga 5 Etiska
aspekter ... eventuellt med stöd av psykologisk terapi.
1 maj 2015 . 10 Hälsoinriktade aspekter . .. smärtstillande medicin och samtidigt förbättra
livskvalitén. . ha värderat behovet och utfallet av icke-kirurgisk behandling enligt detta ... eller
fetma bland höftprotesopererade var samma år 71 % för män ... är en metod som fokuserar på
de psykologiska orsakerna bakom.
Hon undersöker hormonella aspekter med fokus på underlivsbesvär. . Hon arbetar också med
att motverka övervikt och fetma hos gravida kvinnor. . 1994 Disputerade i medicin, inriktning
obstetrik och gynekologi, vid Uppsala universitet . särskilt urininkontinens – med fokus på
orsak, sjukdomsförlopp och behandling.
. kirurgisk och medicinsk behandling samt om samverkan kring patienten. .. Att framgångsrikt
behandla fetma, grundtankar och metodologiska aspekter .. 15. Värdebaserad vård ...
Remissinnehåll för specialistvård, medicinsk och kirurgisk .
4 mar 2016 . Det finns väldigt många studier på andra metoder än kirurgi som . En annan etisk
aspekt är att det saknas tillräcklig forskning på hur . Det finns en ny medicin som kombinerar
alla vitamintillskott som ska underlätta, säger hon. . När man följt ungdomar i sitt psykiska
mående så mår de allra flesta mycket.
psykiska livskvaliteten påverkades positivt av viktminskning. . Övervikt, fetma,
viktminskning, konservativ behandling, livskvalitet,. Hotus ... Kirurgisk behandling, som även
kallas bariatrisk ki- ... medicinsk- eller kirurgiskvård exkluderades. . Etiska aspekter -



Deltagarna, forskarna, relationen mellan forskare och deltagare.
Title: Medicinsk Vetenskap nr 4 2014, Author: Karolinska Institutet, Name: . ÖVERVIKT
(2005) Specialdieter dömdes ut och fetmakirurgi studerades – nu ... Omfattningen av
psykologisk behandling som sker med offentlig finansiering ... Guitart-Masip som planerar att
utforska denna aspekt av psykiska sjukdomar närmare.
Hälsoekonomiska aspekter . .. Implementering av förslag till indikationer och medicinsk praxis
. . Bilaga 2 Remissmall för patienter som har genomgått övervikts-/fetmabehandling och som
är i behov av bukplastik eller liknande vävnadsreducerande kirurgi ...... ... Psykologiska
besvär med skamkänslor för utseendet.
25 nov 2014 . I Sverige opereras numera barn så unga som 13 år för fetma. . När det gäller
unga finns också fler aspekter att ta hänsyn till. . forskare vid Lunds universitet, studerar det
psykiska måendet hos ungdomar som gjort fetmakirurgi. . En kontrollgrupp kommer att få en
mer traditionell medicinsk behandling.
Motiverande samtal och behandling vid övervikt och fetma visar hur motiverande samtal .
Liselotte Kuehn Krylborn, Centrum för Allmänmedicin, Stockholm,.
Med lämplig behandling är prognosen vid kongenital binjurebarkshyperplasi god. . och så
småningom ett speciellt utseende med rundat ansikte och fetma på bålen . eftersom kirurgisk
behandling kan ha en påverkan både psykologiskt och i . Den medicinska beskrivningen
måste vara både begriplig och korrekt och ges.
Symtom och diagnos; Vård och behandling; Mer information . Fetma hör ofta ihop med
psykiska besvär som ger en sämre livskvalitet, till exempel depression. .. Denna kost är ur
hälsoaspekter jämförbar med så kallad medelhavskost. För att.
Kurser inom vård – somatik, psykologi och psykiatri . Den medicinska utvecklingen inom
dermatologin är snabb och det föreligger .. aspekterna av behandling av fetma, både med
konservativa och kirurgiska metoder, har nytta av kursen.
Kurskod: 2QA241; Kursens benämning: Barnfetma - orsaker, risker och åtgärder; Hp: 7,5 hp;
Huvudområde: Övriga . Psykologiska aspekter och bemötande
31 aug 2014 . Kirurgisk behandling av fetma: medicinska och psykologiska aspekter. Red.
Klara Edlund och Arvo Hänni. Studentlitteratur 2014; Vård av våra.
hälsa. AKTUELLT OM. POPULÄRVETENSKAPLIGT OM MEDICINSK FORSKNING FRåN
LUNDS UNIVERSITET OCH REGION SKåNE | JUNI 2014 . Medicinska fakulteten, Jakob
Axelsson, .. En annan aspekt av sociala medier är att vi ... nas psykiska hälsa, säger Kajsa
Järvholm. . fetma erbjöds kirurgisk behandling.
fetma översättning i ordboken svenska - engelska vid Glosbe, online-lexikon, gratis. .
patientunderlaget) och effektiva diagnoser som nyckelaspekter i åtgärderna . att behandling av
fetma kräver en avsevärd och långsiktig viktminskning (under . kirurgi, ansiktsestetisk
rekonstruktion, bröstestetik och bekämpning av fetma.
23 jan 2013 . VASKULÄR MEDICIN 2012 • Vol 28 (Nr 4) 149. LEDARE ... komma vidare
med en effektiv behandling, och det .. andra indikationer finns för detta, t.ex. ledsmärtor eller
psykiska besvär. . kirurgiska åtgärder mot fetma måste kunna .. ologi, patofysiologi och
kliniska aspekter av hypertension och kar-.
28 apr 2004 . aspekter som finns mellan olika befolkningsgrupper, definierade .. För att
prevention och behandling av fetma ska kunna bli .. behandlades inom CDUST år 2000 i
samband med alkoholrelaterade psykiska och beteendestörningar. . Kostnader belastar i stor
omfattning slutenvård inom medicin, kirurgi.
8 jan 2015 . 2014 (Swedish)Book (Other academic). Place, publisher, year, edition, pages.
Lund: Studentlitteratur, 2014. Keyword [sv]. fetma, obesitas.
13 mar 2017 . Kirurgi mot fetma och diabetes samt orala sjukdomar dominerar förmiddagen



där vi . Samtidigt måste man följa upp det psykiska måendet efter operation. . Många aspekter
av hälsa och funktion blir bättre med den varaktiga . kirurgi vid diabetes typ2 jämfört med
endast optimerad medicinsk behandling,.
8 maj 2012 . Docent i psykologi och universitetslektor, Psykologiska institutionen,.
Stockholms universitet ... medicin- ska aspekter. . att kirurgiska tekniker utvecklats för män
och inte fungerar lika bra på . ordineras både medicin och annan behandling (o s v med ...
socioekonomisk ojämlikhet i övervikt och fetma, och.
Kirurgisk behandling av fetma : Medicinska och psykologiska aspekter. Princip i är frågor
dogmatiska och pastorala I frågor. Niko Gilberto som spelare varit hade.
13 aug 2015 . virologiska och genetiska aspekter på diagnos och behandling . Tandvårdsrädsla
och behandlingsproblem av psykologisk natur inom barn- . Östberg Anna-Lena / Fetma och
munhälsa: kirurgisk och medicinsk behandling.
27 maj 2016 . Vi kan tyvärr inte besvara/handlägga medicinska frågor eller tidbokningar via .
till att behandla fetma ur fysiska, psykiska, sociala och praktiska aspekter. Kirurgisk
behandling av fetma är den metod som har bäst vetenskapligt.
Medlem av Riksidrottsförbundets idrottspsykologiska resursteam med inriktning mot .
Kirurgisk behandling för fetma - medicinska och psykologiska aspekter.
Projekt. Kirurgisk behandling av fetma med sleeve gastrektomi hos patienter med
inflammatorisk ... för doping: medicinska, psykologiska och sociala aspekter.
9 sep 2013 . Bland behandlingsmetoderna ingår kost/diet, motion, beteendeterapi, läkemedel,
alternativmedicinska och kirurgiska metoder.
Edlund K, Hänni A. Kirurgisk behandling av fetma-medicinska och psykologiska aspekter.
Kap.1:19, kap.4;51-54,kap.12;134-147. Studentlitteratur AB, Lund.
Fysiska och psykiska konsekvenser av att leva med övervikt . Utöver de hälsorisker som
övervikt medför så finns det aspekter av hur man blir bemött . Kirurgisk behandling har bäst
långsiktig effekt vid svår fetma . Medicinskt ledningsansvar:
och psykiska hälsan samt livskvaliteten. . Fetma ökar risken för ohälsa och kan förorsaka
långsiktiga medicinska och . hälsoaspekt är farligare att utveckla övervikt och fetma när man
är ung än . är en viktig komponent vid behandling av fetma, och fysioterapeuten har en .. fall
förekommer även läkemedel och kirurgi.
En allt vanligare behandlingsmetod av fetma är viktminskningskirurgi. . att den hälsorelaterade
livskvaliteten påverkas av medicinska förändringarna som sker .. är det viktigt att ta i
beaktning att de psykiska, sociala och kulturella aspekterna.
20 jun 2016 . Kulturella aspekter på konsultationen . En människa kan ha olika föreställningar
om orsak till och syn på hälsa kopplade till psykologiska, sociala, biomedicinska, andliga .
Olika personer har också olika förväntningar på behandling, vilket . tema Kloka Listan · Nr 5
2016 tema fetma · Nr 4 2016 tema blod.
Motiverande samtal och behandling vid övervikt och fetma visar hur motiverande samtal
(Motivational Interviewing - MI) kan användas i samtal om hälsosamma.
Kirurgisk behandling av fetma: medicinska och psykologiska aspekter (s. 97-. 108) Lund:
Studentlitteratur AB. ° Edlund, K & Hänni, A. (2014). Introduktion.
Att bedöma den medicinska beslutsförmågan hos äldre personer med . Prediabetes bland barn
och ungdomar med fetma: Prevalens, orsaker och konsekvenser. . av att genomgå
skolioskirurgi, psykologiska aspekter och mönster av smärta. . Nya behandlingsmetoder för
ungdomar med upprepade självskadebeteende.
Gastric bypass är en kirurgisk behandling mot övervikt som har fyrdubblats inom en femårs .
medicinsk utvärdering, SBU (2002) har fetma blivit allt vanligare idag, och fördubblats ..
Studien tar även upp de psykologiska aspekter som.



gunnar ågren. 6 fyss – fysisk aktivitet i sjukdomsprevention och sjukdomsbehandling .. Den
kraftiga ökningen av övervikt och fetma som ägt rum i västvärlden under de senaste .. 1995
(1) av 20 experter inom områdena epidemiologi, fysiologi och medicin. .. Psykologiska
aspekter på hälsa och sjukdom. 2. uppl.
Tyngdpunkten ligger på diagnostik och behandling vilket gör den mycket användbar .
Kirurgisk behandling av fetma - Medicinska och psykologiska aspekter.
23 jun 2015 . Checklistorna utgår från de medicinska delmålen . undersökningsresultat och
behandlingsmetoder. . genomgången fetmakirurgi etc (4) .. reflektera och värdera
psykologiska/sexuella aspekter av infertilitet och på ett.
Jämför priser på Kirurgisk behandling av fetma - Medicinska och psykologiska aspekter
(Häftad, 2014), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra.
Del 1, medicinsk behandling och kognitiv beteendeterapi / Klara Edlund & Björn . Kirurgisk
behandling av fetma : medicinska och psykologiska aspekter / Klara.
De hälsoekonomiska aspekter är även en del som ger mycket diskussion. . och köer för att få
vård och behandling inom psykiatrin orsakat oro i samhället. . ”utbrändhet” är ovetenskaplig
och att sjukskrivning är ”fel medicin”. . och diagnosgruppen ”psykiska sjukdomar och
syndrom” svarar för hälften av den ökningen.
Utbud barn- och ungdomsmedicin. Utbud barn- . Tillgängligheten för barn och ungdomar med
psykiska problem har ökat . diagnostik och behandling. Basnivån .. ungdomar med fetma är
utanförskap och mobbing allvarliga ... sociala aspekter, som är inriktad på att ge .. kirurgi,
urologi, öron, ögon, gynekologi samt i viss.
Fetma är ett vanligt hälsoproblem som ökar snabbt runt om i världen. . som inkluderar
biologiska, fysiska, psykologiska och sociala aspekter. . att få en tillbakagång av allvarliga
medicinska tillstånd relaterade till fetma. . bypass är vissa systematiska och kirurgiska
komplikationer associerade med denna typ av kirurgi.
Årsrapport 2015, patientverksamhet beteendemedicin, Norrlands ... Idag finns en halv miljon
personer med fetma i Sverige och omkring 2,5 . Beteendemedicin, med behandlingsenheter i
Umeå och Sorsele, erbjuder .. primärvård, psykiatrisk klinik, medicinskt centrum, kirurgisk
klinik ... personens fysiska och psykiska.
En ekonomisk analys av övervikt samt behandling av fetma . olika biologiska, psykologiska
och sociala faktorer, således ett multifaktoriellt samband . fetma leder till ett stort antal
medicinska konsekvenser och följdsjukdomar. .. Med detta menas att såväl orsaker som
symtom uppvisar ett helt panorama av olika aspekter.
[2] Bariatri är ett samlingsnamn för medicinsk behandling av sjuklig fetma. . Mot fetma finns
även psykologisk och kirurgisk behandling. .. En aspekt är aptit och hungerkänslor som enligt
vissa forskare är starkare sedan födseln hos personer.
16 sep 2014 . Det är ett imponerande arbete mot övervikt och fetma som redovisas i denna
uppfölj- .. Fetmakirurgi . .. Barn- och ungdomsmedicinsk mottagning, BUMM . . BUMM
Tilläggsuppdrag - Behandling av barn och ungdomar med obesitas . ... kommande åren: att
förbättra de ungas psykiska hälsa, att reducera.
Pris: 383 kr. häftad, 2014. Skickas inom 1‑3 vardagar. Köp boken Kirurgisk behandling av
fetma - Medicinska och psykologiska aspekter av (ISBN.
Bariatrisk kirurgi Baros: vikt Iatrikos: medicin Obesitas: överskott av kroppsfett Definitioner
BMI . Kirurgisk behandling av fetma: Vad kan vi förväntas uppnå? Anders ... Ätstörningar-
somatiska och psykologiska aspekter Marianne Kjaeldgaard.
Bariatri är ett samlingsnamn för medicinsk behandling av sjuklig fetma. .. Mot fetma finns
även psykologisk och kirurgisk behandling. .. En aspekt är aptit och hungerkänslor som enligt
vissa forskare är starkare sedan födseln hos personer.



10 okt 2015 . Dagens 2 boktips, Sälj & Kirurgisk behandling av fetma! 10 oktober . Kirurgiskt
ingrepp vid fetma. . Medicinska och psykologiska aspekter.
BVC, 4 år, (n=1272) 15 % övervikt, 3 % fetma BMC Public Health (2010) 10;764 94 skolor, 7-
9 . Hälsoekonomiska aspekter, jämlik och jämställd vård samt Riktlinjer för . psykiatri,
medicin, barn- och kvinnoklinik, ortopedi, kirurgi, rehabilitering och . Uppföljning Finns
behandlingsteam (Procentuell arbetstid för behandling).
Kirurgisk behandling av fetma. medicinska och psykologiska aspekter . Ämne: Övervikt,
Gastric bypass, Gastric bypass : psykologiska aspekter, Psykologi,.
SBU, Statens beredning för medicinsk utvärdering, är en statlig . Behandlingspyramiden vid
övervikt och fetma. 70. Kost och fysisk aktivitet. 70. Farmakologisk behandling. 71.
Viktreducerande kirurgi. 71 . Övriga aspekter på kostsammansättning .. vikt, beroende på
genetiska, epigenetiska, psykologiska och sociala fak-.
Fetma – problemet som miljontals människor lider av i samhället ? . I Italien är det
oroväckande att allt fler människor gör kirurgiska ingrepp såsom . eller indirekt psykosocial,
vilket innebär att en enbart medicinsk behandling är otillräcklig. . förtvinat och hans vara lider
eftersom han förtryckt de själsliga aspekterna i sitt liv.
. Ungdomsmedicinska mottagningen Kungshöjd, Göteborg; Psykologiska aspekter på CAH ..
Behandling och medicinskt omhändertagande måste dock alltid.
The version of the browser you are using is no longer supported. Please upgrade to a
supported browser.Dismiss. File. Edit. View. Tools. Help. Accessibility.
Priligy är en oral behandling som används för att behandla för tidig utlösning . så erbjuder den
medicinska marknaden endast en behandling som används för en . av för tidig utlösning kan
vara relaterat till psykologiska aspekter kan ett möte . En kirurgisk behandling kan vara den
perfekta lösningen på för tidig utlösning.
Barnmedicin är en aktuell heltäckande lärobok som innehåller allt ifrån akutpediatrik till
socialpediatrik, hälsa hos svenska och nyanlända barn och hos barn i.
Syftet med denna studie var att undersöka hur fetma/övervikt påverkar lederna och .. Etiska
aspekter. ... arbetsställningar, ändra arbetsbelastningen och viktminskning för överviktiga samt
kirurgiska . beskrivs den medicinska etiken och där behandlas prevention, diagnos,
behandling och ... Den psykiska balansen är.
29 jun 2015 . Dagens Medicin och Svensk förening för diabetologi arrangerar en
postkonferens om .. mer psykologiskt stöd. En ökande skara .. lägger till frågan. ”Kirurgisk
behandling av fetma” . aspekt av jämlik vård för att inte missa en.
och resurser i vården av patienter med övervikt och fetma ... Även de överviktiga patienternas
psykiska hälsa tycks påverkas negativt av .. etiska aspekter. .. Likt all viktreducerande
behandling minskar den viktreducerande kirurgin . patienten och praktisera de kunskaper hen
besitter inom såväl omvårdnad som medicin,.
METABOLT SYNDROM. Följande personer har ingått i Medicinskt Råd Metabolt syndrom: .
utveckla fetma och att drabbas av typ2-diabetes. Internationellt beräknas .. Barn- och
ungdomsaspekter . ... Läkemedelsbehandling och kirurgisk behandling kan vara ... sin fysiska
och psykiska hälsa och stimuleras att leva ett så.
Denna tidplanering är gjord i samråd med Svensk Kirurgisk Förening. ... klinisk handläggning
samt medicinsk respektive kirurgisk behandling. ... 1994 publicerade Franz läroboken
Psykologi för läkare i kroppssjukvården. .. Ett minisymposium om fetma tog upp olika
aspekter på behandling såsom modifiering av.
18 okt 2017 . Vidare kan sekundära lymfödem efter t ex bröstcancerbehandling orsakas av en .
sjukdom, trauma eller tidigare behandling (t ex kirurgi eller strålbehandling) och . Fetma. BMI
≥ 30 (även mindre övervikt predisponerar) . Medicininducerat (t ex kortison, taxaner);



Lipödem; Undernäring (hungerödem).
viktnedgång som vidmakthålls, vilket i medicinska termer betyder 5-10% av ursprungsvikten .
behandling av övervikt är tillämpbart i gruppform vid fetma i kombination med psykoeduka ..
Kroppens utseende tillskrivs ofta irrationella aspekter .. kirurgisk åtgärd mot de psykosociala
faktorer som en gång ledde till övervikten”.
1, Beviljade bidrag, Ämnesrådet för medicin och hälsa, 2012 . studier om kirurgisk behandling
för lågt sittande ändtarmcancer, Medicin och hälsa (MH) .. möjligt redskap mot fetma och
diabetes, Medicin och hälsa (MH), Stockholms universitet .. av demens och andra psykiska
störningar hos äldre, Medicin och hälsa (MH).
27 feb 2009 . Genusaspekter: Grav fetma är i Sverige ungefär lika vanligt och allvarligt . 3
Andra dokument med medicinska indikationer för obesitaskirurgi . för kirurgisk
fetmabehandling samt att belysa de behov av sådan ... sagitaldiameter, rökning, laboratoriedata
(riskfaktorer), samt även flera psykologiska variabler.
Medicine", till exempel psykologisk behandling av smärta eller insomni. .. sammas också
frågeställningar kring hälsoaspekter vid åldrande och funktionshinder. Hur .. Akademin består
av följande ämnen: biomedicin, medicin och kirurgi, .. starka forskningsområden är fetma
med kardiovaskulär forskning och diabetes,.
Häftad, 2014. Skickas inom 2-5 vardagar. Köp Kirurgisk behandling av fetma - Medicinska
och psykologiska aspekter av Klara Edlund, Arvo Hänni på Bokus.com.
rent medicinska fältet; i våra förändrade rörelsemönster med minskad fysisk aktivitet, i ...
terats till en kirurg för kirurgisk behandling. – Jag har funderat på.
Patientutbildning: Lär dig allt om typ 2 diabetes, övervikt och fetma med tonvikt på . Kirurgisk
behandling är en dramatisk åtgärd och det kan tyckas märkligt att så . Dessa aspekter och
mycket mer kommer diskuteras i detalj här på Diabetes.nu. . Den medicinska termen för
socker är ”glukos” och blodsocker är alltså.
oss feta, eller om fetma beror på miljö, livsstilsval och karaktär. ... betonade han vikten av att
beakta etiska aspekter kring personlig integritet när nu resultaten . Vad gäller behandling är det
främst hälso- och sjukvårdens ... Martin Schalling, professor vid institutionen för molekylär
medicin och kirurgi, Karolinska In- stitutet.
18 maj 2015 . Ladda ner Kirurgisk behandling av fetma – Medicinska och psykologiska
aspekter – Klara Edlund, Arvo Hänni Fetma är ett allvarligt och många.
Idag kan man upptäcka dessa problem tidigt och behandling kan sättas in . Sexuell aktivitet
rymmer viktiga psykologiska och sociala aspekter.
En person som har ärvda gener för att utveckla övervikt och fetma är mer sårbar för . och att
det är svårt att dra generella slutsatser om psykologiska upplevelser. Dock har man sett att
övervikt, utöver de medicinska riskerna, påverkar livskvaliteten. . deltagit återgår till
ursprungsvikten inom fem år efter avslutad behandling.
Flera svenska kirurger har bidragit till ökad kunskap om . behandling av fetma klinisk
översikt läs mer .. faktorer samt 5 psykologiska variabler använts för att skapa jämförbara .
vård, dvs behandling av medicinsk samsjuklighet och riskfak- torer, men mycket . se hur olika
aspekter av livskvalitet påverkas i varierande om-.
27 maj 2016 . Bariatrik är en samling medicinska behandlingsmetoder som syftar till att
behandla fetma ur fysiska, psykiska, sociala och praktiska aspekter. . Efter en kirurgisk
operation följs patienterna under fem år innan de remitteras till.
16 jan 2014 . Behandling av patienter med övervikt eller fetma. Innehållsförteckning. 1. .
Kriterier, krav på patienter och remitteringsrutiner vid fetmakirurgi .. ., 14. Rutiner för .. av
olika kvalitetsaspekter när det gäller fetmakirurgi. .. Enligt SBU (Statens beredning för
medicinsk utvärdering) definieras övervikt och fetma.



Infektionskänslighet, vilken kan ha samband med fetman i sig. Ofta anges ökad värk . slag, till
exempel kirurgiska ingrepp, graviditet eller influensa. . Medicin som minskar smärtan och
förbättrar sömnen. • Lagom . Forskare anser att psykiska . Dercums sjukdom påverkar alla
aspekter i patientens liv så ju mer patienten.
e-Böcker » Studentlitteratur AB » 84504. Hämta Kirurgisk behandling av fetma : Medicinska
och psykologiska aspekter Klara Edlund pdf. Ladda ner PDF.
Det är viktigare än någonsin att veta hur att behandla fetma, förlora vikt och kroppsfett, vilket
leder till att många människor vill ha en naturlig behandling av fetma och . Om du kämpar
med medicinska problem som orsakar brist på energi och gör . Orsaken till dessa psykiska
störningar är ofta att vara överviktiga och feta.
8 jul 2016 . Barns och ungdomars autonomi, psykologiskt omhändertagande och lagarbete
inom . Barn som inte accepterar provtagning eller behandling. 9. Organisera och leda ett
medicinskt team vid återupplivning .. fetma. • matvägran. Sjukdomar och situationer. 53.
Normal graviditet. 54. . vanliga barnkirurgiska.
12 jan 1998 . Utvecklingen inom medicinsk teknik går snabbt. . behandlar både fysiologiska,
tekniska och psykologiska aspekter på respiratorvård . Styrelsen för Svensk förening för övre
abdominell kirurgi kräver att staten . Det är inte fetman i sig som skapar den största ohälsan
hos personer med kraftig övervikt.
Åtgärder för barn med fetma delas in i prevention och behandling. . för beteendemodifiering
till kirurgi och för vilka patienter respektive metod är . Kursen ger en bred kunskapsgrund i
ämnet barnfetma och belyser många viktiga aspekter. . över hela det medicinska fältet, från
psykologi till cell- och molekylärbiologi.
17 nov 2011 . Nutrition ska betraktas som en del i den medicinska behandlingen och ska följa
samma . Hälsoekonomiska aspekter för övervikt och fetma.
10 Fetma – en lungmedicinsk diagnos? 13 Att vara . på tre olika aspekter av våran speciliatet:
små luftvägar . Lungtransplantation (LuTx) är numera en accepterad behandling för
lungsjukdomar ... vid både kirurgiska och bronkoskopiska tekniker. ... emeritus Gunnar Borg
och fil dr Elisabeth Borg vid psykologiska.
20 jan 2015 . sjukvården inklusive ekonomiska, organisatoriska och etiska aspekter.
Arbetssättet vid . Medicinska biblioteken inom SU är organiserat i HTA-centrum . Icke
kirurgisk behandling av fetma hos vuxna. (obesitas) .. mottagningen, men även psykologiska
interventioner har studerats i syfte att ändra.
2 mar 2016 . Psykiska faktorer som problem i relationer och en svår barndom kan . Manga
lakare underskattar behovet av fetmakirurgi . till exempel psykiatrin och lungmedicin (för
utredning av sömnapné och utprovning av CPAP). . Behandling .. obesitaskirurgi och dess
resultat ur flera aspekter på www.soreg.se.
En behandlingsform mot fetma som ökat kraftigt i . Överviktskirurgi diskuteras nu som ett
behandlings- . medicin, institutionen för folkhälso- och . En annan aspekt som kräver
noggrann uppföljning är risken för psykiska komplikationer. En.
30 nov 2015 . hälsoekonomiska bedömningar av de utvalda medicintekniska . Aspiremetoden,
en nyligen utvecklad metod för behandling av fetma. Den .. 23. 4.1 Aspekter som har
betydelse för hälsoekonomiska utvärderingar .. 23 .. Den vanligaste metoden för kirurgisk
behandling av fetma i Sverige är gastric.
Med allt fler äldre svenskar i samhället blir fetma på gamla dar ett tilltagande medicinskt .
Psykologiska aspekter och ökad självkänsla kan vara viktiga faktorer att påverka. . I Brays
manual för behandling av fetma är alla terapeutiska alternativ . uppnå den kraftfulla
viktförändring som bariatrisk kirurgi i allmänhet medför.
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